ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 41 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

_____________________________________________________________________________
190068, Санкт-Петербург, Климов пер., д.2а, литер А; пер. Макаренко, д.7, литер А; ул. Лабутина,

д. 8, лит А; Лениградская обл., Гатчинский район, пгт Вырица, ул. Сергучевская, д.23;
тел/ф (812)714-33-93, e/mail dou41@adm-tdu.spb.ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                                                                                              № 8/24-К

О создании комиссии по противодействию коррупции
в ГБДОУ детский сад № 41 Адмиралтейского района СПб
на 2020-2021 учебный год

 «Об организации работы по противодействию коррупции» в целях реализации

Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

- Н.Л.Смрнова – заведующий, председатель;

- Гарайс А.О. – заместитель заведующего по ВР, заместитель председателя;

- Афлеева В.С. – заместитель заведующего, секретарь;

 - Сапатова Ю.С. –  воспитатель;

- Сывороткина Н.П. – родитель;

- . Денисенко Н.В.- родитель

2.Комиссии:

2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2020 -2021

г.г. до 10.09.2020г.

2.2.Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий.

Срок: постоянно.

          3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                        Н.Л.Смирнова

mailto:dou41@adm-tdu.spb.ru

	О создании комиссии по противодействию коррупции
	в ГБДОУ детский сад № 41 Адмиралтейского района СПб
	на 2020-2021 учебный год
	«Об организации работы по противодействию коррупции» в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
	- Н.Л.Смрнова – заведующий, председатель;
	- Гарайс А.О. – заместитель заведующего по ВР, заместитель председателя;
	- Афлеева В.С. – заместитель заведующего, секретарь;
	- Сапатова Ю.С. –  воспитатель;
	- Сывороткина Н.П. – родитель;
	- . Денисенко Н.В.- родитель
	2.Комиссии:
	2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2020 -2021 г.г. до 10.09.2020г.
	2.2.Организовать работу комиссии в соответствии с Планом мероприятий.
	Срок: постоянно.
	3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Заведующий ГБДОУ детский сад № 41                                        Н.Л.Смирнова

		2021-03-13T16:16:20+0300
	Головина Валентина Алексеевна